135 STEPHANVS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: In maximis criminibus accusatus Athanasius Perrenorum quondam episcopus et sæpius euocatus et nec semel obaudiens, sed longa itinera eligens proficisci et molestus existere auribus deoamantissimorum episcoporum Procli et Cyrilli et propterea rursus ab exarcho Orientalis diocesis euocatus et a congregato 20 sancto concilio et neque sic obaudiens dignus est expelli pontificatu, alio pro eo prædictæ ecclesiæ constituendo pontifice.

136 IOSEPH $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Oportebat quidem occurrere Athanasium Perrenorum ecclesiæ quondam episcopum et ab illatis sibi criminibus semet ipsum exuere; sed quoniam sæpius euocatus hoc non fecit, sanctum præsensque concilium in eum senten- 25 tiam protulit secundum ecclesiasticas sanctiones. unde et ego consentio omnibus quæ ab eis legaliter definita sunt, iudicans alienum eum esse pontificatu, oportere || autem || alium pro eo || pontificem || Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ || ordinari. ||

137 PHOSPHORVS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Consentio et ego his quæ regulariter definita sunt a sancto concilio, alienum esse iudicans episcopatu prædictum Athanasium, rogo autem et 30 una decerno alium pro eo Perrenorum sanctissimæ dei ecclesiæ ordinari pontificem.

138 THOMAS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Accusatoribus Athanasii frequenter || olim || beatæ memoriæ Panolbio, qui || metropolis || fuit episcopus, || et || sanctissimo archiepiscopo nostro || Domno || et nunc etiam sancto concilio molestis existentibus et || uocationibus ||

Φ^a [= RBNV], Φ^c [= AD], Φ^r [= CY]

VERSIO ANTIQVA 2 damnatus Φ^c eo BN 3 et om. Φ^c antem om. Y 4 malorum eius Φ^c 5 theoctis BN 8 uenetius Φ^aD qui N 9 alienum de cetero [decerno Φ^c] Φ^c [= Γ] 9/10 pontificatui R pontificatum Y 12 a religiosissimo Φ^c hieropolitanorum NV hierapolitano A 13 ab om. BN 13/14 sc̄i concilii BN 14 ego om. N 15 ep̄m uelociter BN 17/18 quondam perrenorum BN 19 eligans R dō amatissimorum RV 21 esse B 21/22 p̄dicante BN 22 constitudo N constituo B 25 sæpe BN uocatus BN hic BN sanctum] sp̄m B 28 uero Φ^a pontificem om. Φ^c ep̄m ordinari Φ^aA 32 olim quidem Y om. Φ^c 33 metropolitā Φ^a et] a Φ^a 34 domino domno RV [= Γ] domno domino BN domno n̄o Y et^a om. D euocationibus Φ^aD

1 hæc Y 2 ep̄i quoque A 3 perrensis Y 6—8 quatenus —concilio om., sed post 10 integram sententiam 5—8 repetit A 12 metropolitano A suo om. A panuluio D iohannem D 15 pro eo ep̄m ordinari D 18 obœdiens AY 20 archiep̄o D 21 digni y alium Φ^r 22 constituendum D pontificem Φ^c 23 athanasio D 29 posphorus A bosphorus D 32 frequens D 33 panuluio D 33/34 et — etiam om. D, corr. Dmg 34 sc̄m D

sæpe factis ut accusatorum examinatio proueniret, non occurrens Athanasius semet ipsum extraneum efficacia pontificatus effecit. unde post sententiam sancti concilii || necessarie || Perrenorum sanctissima dei ecclesia tanto tempore sine præsule manens suscipiet pontificem a sanctissimo metropolita et religiosissimis episcopis prouinciæ regulariter ordinatum. 5

139 PAVLVS $\overline{\text{EPS}}$ PTOLOMAIDAE $\overline{\text{D}}$: Consentio his quæ decreta sunt ab hoc sancto concilio, et alienum episcopatu iudico prædictum Athanasium atque decerno pro eo uelociter Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ ordinandum episcopum.

140 PAVLVS $\overline{\text{EPS}}$ ARADI ET ANTARADI $\overline{\text{D}}$: His quæ ecclesiastice et regulariter a sancto concilio sunt decreta, particeps sum alienum iudicans honore || episcopatus || Athana- 10
sium Perrenorum quondam episcopum et decerno alium pro eo || celerius || eidem sanctissimæ dei ecclesiæ constituendum episcopum.

141 MARAS $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: Et ego hæc ipsa constituo et alienum iudico honore pontificatus Athanasium Perrenorum quondam episcopum, quoniam sæpius euocatus non obau- 15
diuit, et decerno alium pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ ordinari debere.

142 BARANIS $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: His quæ regulariter definita sunt a deoamantissimis episcopis, consona loquor et ego alienum iudicans omni pontificatus honore et dignitate epi-
scopatus || eundem || Athanasium et decerno alium pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ || constituendum. ||

143 EPIPHANIVS $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: His quæ bene et regulariter a sancto concilio sunt decreta, 20
consentio et ipse alienum iudicans honore pontificatus Athanasium || Perrenorum || quondam episcopum et decerno celeriter alium constitui eidem Perrenorum ecclesiæ, qui eam possit pro dei uoluntate gubernare.

144 IORDANIS $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: His quæ secundum ecclesiasticos canones a sancto concilio bene sunt prolata, consentio alienum iudicans honore pontificatus Athanasium 25
|| Perrenorum || quondam episcopum et decerno alium pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ ordinandum.

145 IOHANNES $\overline{\text{EPS}}$ THEODOSIVPOLIS $\overline{\text{D}}$: Consentio et ego ipse || quæ || canonicè et legaliter definita sunt a sancto concilio et alienum episcopatu iudico Athanasium approbans alterum pontificem constituendum ecclesiæ Perrenorum. 30

146 DANIEL $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: Consentio || omnibus || his quæ regulariter sancto concilio placuerunt, et alienum iudico Athanasium || ab || episcopatu approbans alterum pro eo Perrenorum ciuitati ordinandum episcopum.

147 SOPHRONIVS $\overline{\text{EPS}}$ $\overline{\text{D}}$: Ea quæ regulariter atque legaliter a sancto concilio definita sunt, et ipse sequens alienum iudico Athanasium episcopatu et || approbans || alterum 35
pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ || constituendum || episcopum.

Φ^a [= RBNV], Φ^c [= AD], Φ^r [= CY]

VERSIO ANTIQVA 2 efficit NDY 3 necessarie om. Φ^ac ecclesiæ ND 4 et] et a V
6 ptholomaidis RVY tholomaidis BN 7 iudicio Ry 7/8 perrenorum uelociter V 9 et Antaradi
om. Φ^c , corr. D antardi V antaridi BN 10 pontificatus Φ^a 11 celerius Y clericus C clericum
Dcorr om. Φ^ac eidemque B 14 perræ RBN sæpe BND 16 dō amatissimis RV
17 et ego om. V 18 eundem om. Φ^aA 19 esse constituendum Φ^aA 21 perræ Φ^a
26 perræ Φ^a 27 ordinandus N 28 theodosiopolis [theodosionis B] Φ^acY his quæ Φ^aA
29 legaliter] regulariter BN 31 omnibus om. Φ^ac , corr. D 32 ab om. Φ^ac , corr. D 35 ad-
probo Φ^a [= Γ] 36 esse constituendum Φ^aA
1 proueriret C 2 officio D, corr. Dmg 3 $\overline{\text{scm}}$ aperrenorum D 5 ordinator D
7 alieno D prædicto athanasio D 9 $\overline{\text{eps}}$ om. y 10/11 athanasio quondam perrenorum D
12 $\overline{\text{scæ}}$ D 21 episcopatus Y 22 alienum Y 23 uoluntatem gubernari D 24 iordannes Y
ecclesiasticas AC regulas A 25 probata D, corr. Dmg 26 Perrenorum — eo] et alium D,
corr. Dmg 28 iohannis Φ^c 29 $\overline{\text{epatum}}$ A 31 quæ] hæ A 32 $\overline{\text{epm}}$ A 34 legariter A

- 148 SABAS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Consentio et ego omnibus quæ dicta sunt, et una decerno cum sancto concilio alienum iudicans esse honore pontificatus Athanasium, quoniam euocatus ab omni sua prouincia suisque metropolitibus et sanctissimo patre nostro atque doctore et ab omni sancto concilio non obaudiuit, approbo autem quatenus pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ alter ordinetur episcopus. 5
- 149 DOMNVS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Mei quidem uoti non fuit talem aduersus episcopum proferre sententiam; quia uero concilio sancto digne complacuit alienum existere Athanasium secundum ecclesiasticas sanctiones episcopatu tamquam sæpius quidem et in multis magnisque criminibus accusatum, semper uero iudicium et examinationem negotii fugientem, confirmo hæc etiam ego et in his quæ omnibus communiter placuerunt, 10 concors existo iudicans eum alienum esse pontificatu et præcipio deoamantissimo episcopo Iohanni et ipsis prouinciæ religiosissimis episcopis alium pro eo Perrenorum sanctæ dei ecclesiæ episcopum ordinare.
- 150 Et || suscriptiones || prædictorum episcoporum.
- 151 GLORIOSISS IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Si qui eorum qui tunc cum Domno deposuerunt Athana- 15 sium reuerentissimum episcopum, || assident || sanctissimo concilio, in || medium || transeant.
- 152 Et transeuntibus in || medium || Theodoro reuerentissimo episcopo Damasci, Theoc- tisto reuerentissimo episcopo || Berocæ ||, Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ, Damiano reuerentissimo episcopo Sidonis, Ioseph reuerentissimo episcopo Heliupolis, 20 Saba reuerentissimo episcopo Palti, Sophronio reuerentissimo episcopo Constantinæ GLORIOSISS IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Dicant reuerentissimi et sanctissimi episcopi pro qua culpa tunc Athanasium reuerentissimum deposuerunt || episcopatu ||.
- 153 THEODORVS $\overline{\text{RVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{DAMASCI}} \overline{\text{D}}$: Clerici Perrenorum ecclesiæ accusationes ob- tulerunt aduersus eum et euocatus non affuit dicens quosdam se inimicos habere. 25 et secundo euocatus non affuit; dum uero tres euocationes in eum factæ fuissent et uenire recusasset, secundum canones aduersus eum depositionis eius prolata sententia est.
- 154 THEOCTISTVS $\overline{\text{RVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{BEROEAE}} \overline{\text{D}}$: Euocatus religiosissimus episcopus Athanasius a concilio Antiochiæ congregato tertio non affuit || et ideo || quod non affuit, adiudi- 30 catus est.
- 155 GERONTIVS $\overline{\text{RVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{SELEUCIAE}} || \overline{\text{SYRIAE}} || \overline{\text{D}}$: Nos deposuimus eum, quoniam regu- lariter || euocatus || tertio nec occurrit et secundum regulas || depositus || est ab omnibus qui tunc conueniunt. graui enim quædam || posita erant || in libellis aduersus eum prolatis et euocatus regulariter obaudire contempsit. 35
- 156 DAMIANVS $\overline{\text{RVS}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{SIDONIS}} \overline{\text{D}}$: Euocatus Athanasius reuerentissimus episcopus